
Zarządzenie Nr OPS.0154.7.2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej z dnia 

20.07.2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej zatwierdzonego Uchwałą nr XIX/236/2012 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 3291)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązać wszystkich pracowników MOPS w Kuźni Raciborskiej do zapoznania się z 

treścią niniejszego zarządzenia i jego przestrzegania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. za wyjątkiem pkt 1.3 oraz pkt 7-9 w  

Rozdziale IV Zasady organizacji i podział kompetencji Regulaminu Organizacyjnego, które 

wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.. 

 

 

 

 

         Dyrektor 

         /-/ Zbigniew Grygier 

 

 

 

 

 

 


